
UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ DU LỊCH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ - SDL Ninh Bình, ngày       tháng  01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động viên chức 
 

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH NINH BÌNH 
 

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; Quyết định số 23/2017/QĐ-UBND 

ngày 14 tháng 8 năm 2017 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc bổ sung Quy định 

chức năng nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;  

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND 

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy 

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Thông báo số 36/TB-SNV ngày 11/01/2021 của Sở Nội vụ về việc 

thông báo chỉ tiêu biên chế công chức; số lượng người làm việc và hợp đồng lao 

động theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ (đã được 

sửa đổi, bổ sung theo Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của 

Chính phủ) năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Điều động ông Vũ Ngọc Tuấn, sinh ngày 11/06/1983, hiện là 

viên chức tại Văn phòng, Sở Du lịch đến nhận công tác tại Trung tâm Thông tin 

Xúc tiến du lịch, thuộc Sở Du lịch Ninh Bình kể từ ngày 01/02/2021; 

 Nhiệm vụ cụ thể do Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch 

phân công.  

Điều 2: Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Vũ Ngọc 

Tuấn được hưởng theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và theo quy định 

hiện hành;  

Giao cho Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch ký hợp đồng 

làm việc không xác định thời hạn đối với ông Vũ Ngọc Tuấn kể từ ngày 

01/02/2021 theo quy định hiện hành. 

Ông Vũ Ngọc Tuấn có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận 

cho Văn phòng Sở xong trước ngày 31/01/2021.  



Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Thông tin Xúc tiến 

du lịch, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông Vũ Ngọc Tuấn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT,VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 Bùi Văn Mạnh 
 


		2021-01-28T08:01:24+0700


		2021-01-28T10:51:42+0700


		2021-01-28T10:59:24+0700


		2021-01-28T10:59:24+0700


		2021-01-28T10:59:24+0700




